PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA sa REGIÃO

GABINETEDA PRESIDÊNCIA

PORTARIA NQ599 , DE 04 DE JULHO DE 2007

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5!!

REGIÃO, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 16, inciso XXV, do

Regimento Interno, com a redação dada pela Emenda Regimental nQ35, de
22/10/2003, resolve:

R E T I F I C A R a Portaria nQ912, de 21 de dezembro

de 2006, ref. à servidora MÁRCIA CRISTIANA COUTINHO TAVARES, Mat 254,

Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 15, deste Tribunal, para exercer, em

substituição, a função comissionada de Supervisor da Seção de Baixa Definitiva

dos Processos de Competência da 2!! Turma, Código FC-05, da Divisão de

Processamento das Causas de Competência da 2!! Turma, da Secretaria

Judiciária, para considerar o período de substituição apenas de 23 de janeiro a

06 de fevereiro de 2007, visto que, atualmente, a referida servidora está lotada

na Divisão de Pagamento de Pessoal.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.